
Příloha č. 1 ke Smlouvě o zajištěni zpětného odběru elektrozaňzení MUA001_2021

Specifikace sběrného místa - místa zpětného odběru

Zveřejňované informace

Název místa zpětného odběru Adresa místa zpětného odběru Město PSČ
Sběrný dvůr Stod Průmyslová úl. Stod 333 01

GPS souřadnice sběrného místa

Severní šířka 49° 38" 43,99'
východní délka 13" 09" 46,50'

Otevírací doba:
od - do od - do

Pondělí
Úterý 8- 13 14- 17

Středa
Čtvrtek 8 - 13 14- 17

Pátek
Sobota 8 - 13 14- 17
Neděle

Neveřejné informace:
" Otevírací doba pro převzetíodpadnich elektrozařízení dopravcem je totožná jako

otevírací doba pro konečné uživatele
o Otevírací doba :jřo převzetí odpadních elektrozařízení dopravcem:

od - do od - do
Pondělí
Úterý

Středa
Čtvrtek

Pátek
Sobota
Neděle

kontaktní osoba
telefon:
fax: ....
e-mail'



Příloha Č. 1ke Smlouvě o zajištěni zpětného odběru elektrozařizeM MUA001_2021

Interní informace — nezveřejňované

Název obce Město Stod
lČ 00257265
DIČ
Adresa obecního úřadu Nám. ČSA 294, Stod PSČ 33301
Pačet obyvatel 3600 Kraj plzeň-jih
Statutární osoba Bc. Jiří Vlk
Kontaktní osoba ((iméno) funkce
Telefon

e-m.ail
bankovn( spojeni (číslo účtu)

počet sběrných míst na k ú obce (včetně např výkupen druhotných surovin)' 1
z toho zapojených do systému nakládánís komunálnhni odpady O

počet maloobchodních prodejen etektro na k u obce (pokud neniznáma, tak odhad) 1
počet servisů elektro na k,ú obce (pokud není známo, tak odhad): 1

seznam rozhodnutí o povoleni provozu sběrného místa, pokud existuje (druh, vydáno, datum, platnost do)
Rozhodnutí KÚ PK č.j. PK-ŽP/30080/20, vydáno 21.12,2020, platnost do 31,12.2025

majetkový vztah (obec - provozovatel sběrného místa)
sběrné místo na pozemku obce ANO NE
sběrné místo na pozemku firmy ANč) NE

obsluha sběrného místa zajištěna pracovníkem obce ANCJ ne
obsluha sběrného místa zajištěna firmou ANO ; 14e
smluvní vztah obec - firma

obec je zňzovatelem ano ne
obecje jediným vlastníkem firmy 4\AKJ NE
obec je majoritním vlastníkem firmy 7ÁtÁj€j NE
obec vlastní podlí ve firmě ANČ) NE

,l žádný majetkový vztah ANO 1¢E

IňformačnÍ zdroj pro občany (např rozhlas, periodikum apod ): Stodské listy, webové stránky
kontaktní osoba odpovědná za informace občanům

, kontakt (tel., e-mail, fax)

PROVOZOVATEL SBĚRNÉHO MÍSTA - SÍDLO

Název Západočeské komunálnis!užby a.s.
ico, DIČ 25217348 CZ25217348
ulice, č-p lč o., obec, PSČ Koterovská 522/168, 326 00 Plzeň

PROVOZOVATEL SBĚRNÉHO MÍSTA - PROVOZOVNA

Název provozovny sběrný dvůr Stod
ulice, č pi/Č o-, obec, PSČ Průmyslová úl., Stod, 333 01

kontaktní osoba ve věcech smluvních Mgr. Pavel Thurnwald
Funkce Ředitel společnosti
Telefon
e-mail

kontaktní osoba ve věcěch technických
Funkce
Telefon

e-mai!



Příloha č. 1 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařIzenI MUA001_2021

POPIS SBĚRNÉHO MÍSTA
celková plocha m2

840
plocha pro zpětný odběr (kapacita)

Kontejner- počet ks' volně ložené (max. počet ks)

velké spotřebiče 40

malé spotřebiče 2x miniwin

chlazení 30
Slouží jako shromažďovací místo i pro jiný druh odpadů nebo pro mobilní sběr?
Prosíme vypsat(komunáiM odpady, překládka mobilního sběru)

VYBAVENOST SBĚRNÉHO MÍSTA

Dopravní dostupnost (největší typ vozu, který může do sběrného místa Nákladní automobil
zajet)

Manipulační technika (např, vysokozdvižný vozík, pa/etovac/ vozík) vysokozdvižný vozík, zdviž, rudlik
Možnost vážen/(kal/brace, typ váhy - např, mostová) ne
Odlučovače, lapače nebezpečných látek ne
Způsob zabezpečenl(např. mechanické - plot, zámek; elektronické -
čidla, kamery) plot, zámek, kame'y
Zavedena evidence zpětně odebraných odpadních ekktrozař/zen/? ne

7"IJSOB SHROMAŽĎOVÁN "
shromažďováni' zpevněná plocha' přístřešek' sklad'

chlazení
Volně ložené ano ne ano

malé shromažďování' zpevněná plocha' přístřešek' sklad'
spotřebiče 2x miniwin ano ne ano

velké shromažd'ování' zpevněná plocha' přístřešek' sklad'
spotřebiče Volně ložené ano ne ano

'V případě, že je možné přistavit
' Volně ložené nebo WINTEjNER CH (abroll 40 m')
' ANO nebo NE
' bag (0,25 m'), klecový kontejner MINIWIN (2 m'), nebo WINTEJNER VMS (oddělená část cca m')
' Volně ložené, WINTEJNER VMS


